Toto 
na základě zpeněžení v rámci insolvenčního řízení souladu s § 285 odst. 1 písm. b) zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, zanikne.  

Vyvolávací cena 

Vyvolávací cena předmětu výběrového řízení pro 1. kolo činí částku ve výši 280 000 000 Kč (slovy: dvě 
stě osmdesát miliónů korun českých). 

Průběh výběrového řízení a podmínky účasti 

1. Výběrové řízení bude probíhat dvoukolově. V rámci prvního kola jsou zájemci předkládány 

písemné nabídky v listinné podobě a v rámci druhého kola probíhá mezi zájemci, kteří předložili 3